1

２０２５年５月１３日

各 位

会 社 名  株式会社 大 林 組

代表者名  代表取締役社長 兼 ＣＥＯ 佐藤 俊美

（コード：1802、東証プライム）

問合せ先  本社経理部長 高田 佳明

（TEL 03 - 5769 - 1701）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当について、

2025 年６月 26 日に開催予定の第 121 回定時株主総会に下記のとおり付議することを決議しましたの

で、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

決 定 額

直近の配当予想

（2025 年２月 10 日公表）

前期実績

（2024 年３月期）

基 準 日 2025 年３月 31 日 2025 年３月 31 日 2024 年３月 31 日

１株当たり配当金 41 円 00 銭 40 円 00 銭 54 円 00 銭

配当金総額 29,194 百万円 － 38,768 百万円

効力発生日 2025 年６月 27 日 － 2024 年６月 28 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、普通配当については、長期安定配当の維持を第一に、「自己資本配当率（ＤＯＥ）５％程

度」を目安とした配当を行う方針としております。

＜参考：「自己資本配当率（ＤＯＥ）５％程度」に基づく普通配当＞

ＤＯＥ５％＝｛（前期末自己資本＋当期末自己資本）÷２｝×５％→普通配当総額（中間＋期末）の目安

この方針のもと、期末配当金を１株当たり 41 円（２月 10 日公表の配当予想から１円の増額）とす

る予定です。これにより、中間配当金 40 円を加えた年間配当金は、１株当たり 81 円（連結配当性向

39.7％、前期比６円増額）となります。

以 上

（ご参考）年間配当の内訳

   1 株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期末 年間

2025 年３月期 40 円 00 銭 41 円 00 銭 81 円 00 銭

前期実績(2024 年３月期) 21 円 00 銭 54 円 00 銭 75 円 00 銭